
Targi Invest-Tor 

 

To już szósta edycja Kujawsko-Pomorskich Targów Inwestycyjnych
„INVEST-TOR”. W Centrum Targowym Park dziesiątki wystawców
prezentują ofertę obejmującą każdy etap procesu inwestycyjnego – od
pozyskania finansowania po wykończenie.

Na targach INVEST-TOR możemy m.in. zapoznać się z ofertą toruńskich
deweloperów, wybrać sposób ogrzewania budowanego domu, poznać technologie
sprzyjające oszczędzaniu energii. Skorzystać możemy z pomocy doradcy
kredytowego lub zaprojektować wystrój nowej kuchni. Każdy, kto planuje budowę,
zakup lub remont nieruchomości powinien odwiedzić w ten weekend Centrum
Targowe Park przy Szosie Bydgoskiej 3.

- Życzę wszystkim, aby te targi były okazją do dyskusji i wymiany informacji. W
nowoczesnej gospodarce istotne są przede wszystkim innowacyjność i odwaga
inwestycyjna. Żyjemy obecnie w czasach kryzysu, ale przedsiębiorcy wiedzą, że to
najlepszy czas na rozwijanie biznesu, inwestycje i rozbudowę. Tak, jak po zimie
przychodzi wiosna, tak po kryzysie zawsze przychodzi ożywienie, a w końcu i hossa.
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Nadchodząca pora roku to także czas optymizmu w gospodarce. Tego właśnie życzę
nam wszystkim – mówił, otwierając targi, prezydent Torunia Michał Zaleski.

Pierwszego dnia targów odbyła się również konferencja „Toruń – miastem dla
przedsiębiorczych”. Spotkanie zorganizował Urząd Miasta Torunia wraz z Izbą
Przemysłowo-Handlową. Naukowcy, przedsiębiorcy i osoby reprezentujące instytucje
wspierające biznes, prezentowali rozwiązania promujące przedsiębiorczość.
Szczególną uwagę młodych przykuła oferta Akademickiego Inkubatora
Przedsiębiorczości, o którym opowiadał dyrektor Paweł Żywiecki. Ciekawą
propozycją dla rozpoczynających działalność gospodarczą miał również Toruński
Fundusz Poręczeń Kredytowych. Spółka ta, w której 60 proc. udziałów ma Gmina
Miasta Toruń, nakierowana jest na pomoc mikro, małym i średnim
przedsiębiorstwom. Rozwija ich działalność poprzez ułatwienie dostępu do kapitału
zewnętrznego - umacnia pozycję negocjacyjną firmy w relacjach z bankami oraz
poprawia jej wiarygodność. Dzięki TFPK można zabezpieczyć do 80 proc. kredytu
sięgającego nawet 1 mln zł. Jest to ciekawa propozycja dla firm nieposiadających
wymaganej historii kredytowej.
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